
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 9/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico rimozione amianto impresa ECO3G Montaggi srls 

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 11 luglio 2024, il Commissario Straordinario avv. Catello 

Di Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

-  Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; 

Considerato che: 

- a seguito di accertamenti in sito preliminarmente all’esecuzione di lavori nell’immobile 

dell’Istituto venivano rinvenute tubature in amianto che vanno rimosse preliminarmente 

all’avvio dei lavori; 

- la rimozione e lo smaltimento di tali rifiuti speciali deve avvenire previo piano di lavoro 

autorizzato dall’ASL competente redatto ed eseguito  da ditte specializzate nel settore;  

Tenuto conto che: 

- Il giorno 26 giugno il Commissario Straordinario chiedeva alla Società ECO3G Montaggi   di 

formulare un’offerta per la rimozione  con urgenza dei  dispositivi in amianto presenti 

nell’immobile dell’ Ente ; 

- La società Eco3G Montaggi risulta essere autorizzata al trattamento ed allo smaltimento 

dell’amianto , come da documentazione allegata all’offerta ;  

- L’Ente SS. Trinità e Paradiso ha  necessità di rimuovere con urgenza l’amianto presente nell’ 

Istituto e ritiene congrua  e accetta  l’offerta  di ECO3G Montaggi paria d euro 2.800 + IVA    

; 

Tutto ciò premesso  

DELIBERA 

 

di affidare alla Società ECO3G Montaggi l’incarico per la redazione del piano lavoro e di rimozione 

dello smaltimento dell’ amianto.  

 

Vico Equense, 11 luglio 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2024-12-06T18:11:50+0000
	DI CAPUA CATELLO




